РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» апреля 2020 г.								     №14
п.Юбилейный
О реализации мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства на территории сельского поселения «Юбилейнинское»
 	В целях  предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения «Юбилейнинское» и сохранения здоровья граждан, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить пребывание граждан на территориях кладбищ в «День поминовения усопших» (Родительский день) 28.04.2020г.
2. Ограничить пребывание граждан на территориях кладбищ, в предшествующие дни, в целях уборки мест захоронения  за исключением мероприятий по погребению, а так же участие близких родственников в похоронных процессиях в местах захоронения сельского поселения «Юбилейнинское».
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет: adm_ubil@adminkr.ru.

Глава администрации                                     Н.Н.Ермолина